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BISKOPENS JULEANDAKT

– Noe uforutsett har skjedd!
Hvorfor feirer kirken jul? Vi feirer ikke jul fordi vi tror at 
Gud er til, eller fordi Gud har skapt den fantastisk flotte 
jordkloden som vi bor på. Heller ikke fordi han har skapt hver 
eneste en av oss unike. Dette tror vi og bekjenner vi i hver 
eneste gudstjeneste. Gud som skaper er en umistelig tanke 
for kirken. Vi forkynner derfor at det er vår plikt å kjempe for 
menneskeverdet som er truet, og å ta vare på skaperverket 
som vi er i ferd med å ødelegge.

Men jul feirer vi av en annen grunn. Vi feirer jul fordi noe helt 
uventet og nytt skjedde i vår verden. Noe som aldri hadde 
skjedd før og som var fremmed for alle filosofer og religiøse 
ledere.

Vi feirer jul fordi Gud, som var til før verden ble skapt, valgte 
å bøye seg ned til oss mennesker. Når Betlehemsmarken 
fylles av sangen: «Ære være Gud i det høyeste og fred på 
jorden blant mennesker Gud har glede i!», er det fordi 
det uventede har skjedd. Han som har all makt, gav 
avkall på sin verdighet for å bli født som en av oss.

Vi mennesker har en dobbelthet i oss. 
Ingen ting er som et menneske, selve 
kronen på skaperverket. Samtidig 
er det ingen som kan ødelegge 
de relasjonene vi står i, som oss 
mennesker. Det gjelder forholdet 
til våre medmennesker, skaperverket 
og til Skaperen. Jens Bjørneboe sier 
derfor: «Hvem er et menneske som 
ikke vet, vi trenger nåde og 
barmhjertighet?» Ole Paus 
undrer: «Hvem kommer til 

meg når andre går bort, hvem blir igjen? Hvem våger se bak 
alt jeg har gjort, og likevel kalle seg venn?» Julen er Guds 
svar på dette.

Jesus ble født fordi han elsker oss og kom til jorden for å 
frelse oss. Han kan gjøre hel de brutte relasjonene. Han kan 
gjenopprette det som var ødelagt ved å sone vår synd og 
bryte syndens, dødens og Djevelens makt. Det er det som 
Bibelen kaller Guds nåde.
Gud gjør seg så sårbar at han stiller seg slik at han kan bli 
avvist: «Han kom til sine egne, men hans egne tok ikke imot 
ham.»  Vi kan si nei til Guds nåde. Men vi kan også si ja: «Alle 
som tok imot ham, de gav han rett til å bli Guds barn, de som 
tror på hans navn.» (Joh 1,11f)
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Kirkehilsen
Menighetsblad for Lillesand menighet utgis av menighetsrådet, og gjelder for 
kirkene i Lillesand og Vestre Moland, samt for Justøy kapell. Ingunn Aamland er 
redaksjonsansvarlig. Kontakt henne på 924 25 039 eller kontakt kirkekontoret. 
Leder av menighetsrådet er Jørgen Jacobsen, 920 86 590, jorgenj@sgjerde.net

Kirkehilsen utkommer 3 ganger i år. Trykkes i et opplag av 3750 eks. 
Gaver til menighetsbladet og annet menighetsarbeid: Kontonr. 2850.21.30600. 
Neste deadline er fredag 15. mars 2019.

Stein Reiertsen
Biskop i Agder
og Telefmark

Forsidebilde av Vestre Moland kirke er tatt av Kai Erik Uleberg, bosatt på 
Flørenes og aktiv hobbyfotograf.

             kaierikuleberg og biofotosorlandet

Derfor feirer vi jul!
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Navn: Cathrine Borgen
Alder: 42
Arbeid: Høyskolelektor og 
Ph.D.-kandidat ved NLA Høgskolen
Tjeneste: Er med i trosopplærings-utvalget
Bor: Fossbekk
 
Hva liker du best med tjenesten din?
Det betyr mye for meg å få være en del av et felleskap i tro, 
et sted hvor jeg kan bruke den jeg er.
 
Hva liker du best å gjøre på fritiden?
Å være ute på tur alene eller sammen med andre på 
fjell, i skog eller på sjøen gir meg masse glede. Ellers 
fyller øvelse, trenging og tjeneste på Askeladden 
(Redningsskøyta i Lillesand) mye av tiden.
 
Hvilken bok, film eller artist har gjort inntrykk på deg i 
det siste?
Veven av Martin Lönnebo ligger på bordet nå om dagen. 
En fantastisk og krevende bok for dem som er klar for å 
utfordre troslivet sitt. Ellers er jeg fasinert over Lady Gaga 
både som person og hennes karakter i filmen A star is 
born. En historie som blant annet viser hvor viktig det er at 
noen har tro på deg for at du skal ha tro på deg selv.

Hva er ditt ønske for kirken i Lillesand?
At alle som ønsker å være en del av kirken kan møtes, 
se hverandre og kjenne seg sett og verdsatt – slik vi er 
verdsatt som barn skapt i Guds bilde.

Bli kjent 
med frivillige

Navn: Maritha Pernille Bull
Alder: 48 år
Arbeid: Kirketjener i Lillesand og Høvåg
Bor: Ytre Åsnes i Høvåg
 
Hva liker du best med jobben din?
Jeg liker variasjonen som jobber gir, og liker de mange 
forskjellige menneskene jeg møter.

Hva liker du best å gjøre på fritiden?
Jeg har tre hunder av typen Boston Terrier og en Chihuahua, 
så jeg bruker mye tid på hund. Før jul ventes det valper og det 
gleder jeg meg til.

Hvilken bok, film, eller artist har gjort inntrykk på deg i det 
siste?
Jeg leste nettopp Dødevaskeren av Sara Omar, en fengende 
roman om sterke kvinner.

Hva er ditt ønske for kirken i Lillesand?
Jeg skulle ønske at flere ser at terskelen er lav for å komme 
til kirken, og at de ser at dette er et godt og trygt fellesskap å 
være i.

Bli kjent
med ansatte

JULEHILSEN FRA 
MENIGHETSRÅDSLEDER

Jørgen F. Jacobsen, menighets-
rådsleder og hans kone Haldis.

I disse dager er det 4 år siden vi flyttet til Lillesand. Det 
har vært en reise i opplevelser. Det begynte forsiktig med 
at vi sa oss villig til å gå med Kirkehilsen, de manglet 
budbringere.

Så kom det spørsmål om vi ville være med i ei 
bibelgruppe, det var fint for da kunne vi jo bli bedre kjent 
med noen herfra. En plass måtte vi begynne, det var 
litt mer enn å bare gå i kirken. Vi begynte å føle at her 
hørte vi til. Det var en del tomrom som skulle fylles igjen 
når vi kom fra et aktivt liv i Trondheim. Vennene som vi 
hadde hatt siden tidlig i tenårene er igjen der. Kirken, 
menigheten vår og Salem ( Indremisjonens forsamling).

Det ble ikke noe lang vår den første våren. Det ble 
spørsmål om å delta med kirkekaffe, misjonsforening og 
å stille til valg i Menighetsrådet.

Det ble en litt brå start for mitt vedkommende når 
det gjaldt Menighetsrådet. Kjennskapen til menighet, 
organisering av menighet, hvem som var med og hvem 
som gjorde hva. Men etter påtrykk fra flere tok jeg mot til 
meg og sa ja. Det ble 1.varamann, deretter fast medlem 
og til slutt leder i rådet.

Å være med i Menighetsrådet har gitt meg mange fine 
opplevelser, og en blir kjent med kirkelivet i Lillesand. 
Det har også vært spesielt, og gitt mye å være med 
på «Etter skoletid». Oppleve de flinke lederne fra de 
ansatte og frivillige, hvordan de arbeider med barna og 
deler Guds ord. I det hele tatt alle frivillige arbeidere 
som Menighetsrådet og de ansatte samarbeider med. 
Dette har gitt mye, og dagene har blitt fylt med gode 
opplevelser.

Jeg ønsker flere ressurssterke personer som kan bidra 
i menighets-livet. For vi trenger alle for å bygge en god 
menighet.

Vi skal snart feire jul og minnes Jesu fødsel. Han som 
kom til verden med fred og tilgivelse, noe som også skal 
prege troslivet vårt.

Til slutt vil jeg takke for den omsorg og gode mottagelse 
vi fra Trøndelag har fått her i Lillesand og i menigheten.
 

God og velsignet jul og et godt nytt år ønskes fra oss: 
Haldis og Jørgen.
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Juletoner

God gammeldags juletrefest
på bedehuset 28. desember

Det er skrevet så utrolig mye vakker julemusikk. 
Vi har en rik skatt som vi må ta vare på og holde 
liv i hvert år. I juletiden synges det mye, og vi 
har alle våre tanker og mange minner knyttet 
opp mot mye av julemusikken.

Lysmesse lørdag 1. desember kl. 18.15
Vi synger om lys, fred og håp. På lysmesse lørdag den 
første adventshelgen er det fokus på fredslyset fra 
Betlehem. I fødselsgrotten i Betlehem brenner det en evig 
flamme Hvert år blir flammen spredt av speidere rundt i 
verden, også her til Lillesand Flammen kommer altså fra 
en kristen kirke i et muslimsk område i et jødisk land. En 
påminnelse om behovet for fred mellom religionene. På 
lysmessen synges en bønn: «Hør oss, se oss, Stjernebarn 
stig ned, så jordens barn i alle land finner julens fred».
 
Vi synger julen inn i Justøy kapell og Lillesand kirke
Få julestemning i Justøy kapell søndag 9. desember kl. 
18.00. Kvelden arrangeres av Kristin Engemyr og Cath-
rine Engemyr Eide, medvirkende er Lillesand skolekorps, 
sanggrupper, solosang og musikk. Dessuten er vi alle 
med og synger. Dette skal bli en flott fest!
En uke senere synges julen inn i Lillesand kirke. Sett av 
16. desember kl. 18.00. Vår kantor Solveig Vindholmen 
leder oss gjennom juletoner blant annet fra Bedehusets 
barnekor, Sofie Løland Gundersen, Sissel Irene Sødal, 
Alexandra Fagge, Lillesand Hornmusikk og Hermanos.
 
Julekonsert
Tirsdag 11. desember kan du få med deg konserten 
Julenatt i Lillesand kirke. I år er det Rita Eriksen, Gaute 
Ormåsen og Christian Ingebrigtsen, sammen med 
musikerne Frøydis Grorud, Trond Lien og Dag Vagle som 
skal skape julestemning i kirken vår. Billett kjøpes hos 
ticketmaster.
 
På julaften er det fire gudstjenester; to i Lillesand, en 
i Vestre Moland og en i Justøy kapell. Vi minner om at 
gudstjenesten i Lillesand kirke kl. 14.30 har mer preg av 
familiegudstjeneste enn de andre.
 
Hjertelig velkommen til kirker og kapell – på gudstjeneste, 
konserter eller andre anledninger.

Lillesand kirke 
Tirsdag 11. desember kl 21.30

JULEKONSERT MED RITA ERIKSEN, 
CHRISTIAN INGEBRIGTSEN & GAUTE ORMÅSEN 

MUSIKERE: FRØYDIS GRORUD , TROND LIEN OG DAG VAGLE

Julenatt

Ticketmaster.no  815 33 133    www.julenatt.org

JULENATT PRESENTERER:

Lillesand menighet inviterer til 

Vi synger julen inn 
i Lillesand kirke søndag 16. desember kl. 18.00 
 
Gratis inngang, kollekt til kirkemusikalsk arbeid 
 
Medvirkende: Sofie Løland Gundersen, Sissel Irene Sødal, Alexandra 
Fagge, Bedehusets barnekor, Lillesand Hornmusikk, Hermanos og 
Sveinung Larsen/Turid Westermoen/Astrid Schmidt. 
 
Refleksjon ved Ivar Skippervold.  
Kantor Solveig Vindholmen 

Fjerde juledag er alle små og store hjertelig velkommen 
til juletrefest på Bedehuset kl. 17.00. Bedehusets barne-
kor synger, Ingvild Skovli forteller, det blir gang rundt 
juletreet samt kakao og boller.

Lillesand Normisjon ønsker alle hjertelig velkommen!
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KIRKEVERGENS 
HJØRNE

JULEFEST FOR VOKSNE PÅ JUSTØY

Hans Egil Hansen
kirkeverge

Det er lagt opp nytt varmestyringsanlegg som 
kontrollerer varmen i kirkene på en bedre 
måte. Det er begrenset hvor lett det er å 
kontrollere oppvarmingen i trekkfulle, dårlig 
isolerte kirker, men håper at dette skal gjøre 
at styringen av varmen blir bedre. Nå styres all 
oppvarmingen via data og man kan når som 
helst gå inn på datamaskinen og kontrollere 
hvor mange grader det er i kirken og hvilken 
luftfuktighet det er i kirkerommet, i kjelleren 
og på loftet. Luftfuktigheten er viktig når det 
gjelder bevaring av kirkebyggene, kunsten, 
orgel og andre musikkinstrument.
 
Boret hull i kirka
I tillegg vil de som er inne i Lillesand kirke se at 
vi har boret hull i gulvet i det innerste våpenhu-
set. Her skal deler av våpenhuset deles av og 
det settes inn to toaletter, vasker og stellebord. 
I det første våpenhuset setter vi inn ett tidsriktig 
skap. Dette skapet vil ha en enkel vask og tilko-
bling for strøm slik at te og kaffe kan kokes her. 
Dette vil gjøre det lettere å ha kirkekaffe o.l

Julefesten for voksne finner sted 1. søndag på nyåret, denne gangen 
blir det 6. januar. Da samles øyas voksne befolkning sammen med 
en del utflyttede justøyfolk som blir innbudt til hyggelig samvær. Det 
blir andakt, underholdning, bevertning og gang rundt juletreet på 
godt gammelt vis

Hellige tre kongers 
fest 6. januar

Mine julesalmer

Helligtrekongersdag, er en kirkelig festdag som feires 6. januar. 
Det er den tolvte dagen etter juledagen 25. desember, og på 
folkemunne kalles den stadig trettende dag jul. Bakgrunn for dagen 
er beretningen i Matteus evangeliet; Matt 2,1-2: Da Jesus var født 
i Betlehem i Judea, på den tiden Herodes var konge, kom noen 
vismenn fra Øster til Jerusalem og spurte: "Hvor er jødenes konge 
som nå er født? Vi har sett hans stjerne gå opp, og vi er kommet for 
å hylle ham."
I Lillesand menighet feirer vi med Helligetrekongers fest på 
Tingsalen søndag 6. januar kl. 18.00. Svein Rosenberg forteller om 
de De hellige tre konger, solosang v/Marta Lisa Arnebø Vigsnes og 
Astrid Lindland leser egne dikt. Det blir gang rundt juletreet og god 
bevertning – en juletrefest for voksne. Kollekt

Da jeg ble spurt om hvilken julesanger/salmer som 
betyr noe spesielt for meg, ble det et vanskelig valg. 
Det er så mange å velge mellom.
 
Jeg hadde min barndom i Chicago, og kan mange 
julesanger og salmer på engelsk. Christmas hymns og 

Julehilsen fra Vigdis RolandChristmas Carols ligger mitt hjerte nær. Hard the Her-
ald Angels Sings, Mary’s Boy Child og Joy to the World. 
Dette er tre av dem jeg husker godt. Disse sangene 
ble sunget av små kor om kvelden ute på trappene I 
nabolaget. Det samme opplevde jeg under et besøk før 
jul i voksen alder i Singapore for noen år siden. Gatene 
var fulle av kor som sang de samme sangene.
 

Joy to the world! The Lord is come:
Let earth receive her King!

Let every heart prepare him room
And heaven and nature sing

Jeg lærte også norske julesanger som min mor nynnet hjemme. Da 
jeg kom hjem til Norge, gikk det opp for meg at Glade jul og Silent 
Night var den samme melodien, og det ble en stor glede for meg.
 
Siden i livet har jeg gledet meg over mange julesanger. Himmel på 
Jord, som Maria Arredondo synger, og Sissel Kyrkjebø som synger 
Deilig er jorden sammen med alle i salen på Kilden betyr mye for 
meg.



AKTIVITETER FOR DE 
UNGE I MENIGHETEN

Martin, Mads Theodor, Marius, Lars, Julia og Maja er helt enige om at 
KRIK er kjempegøy!

Kirkens Superdag har blitt arrangert to år på rad på 
høsten. I år brukte vi dagen på kirkebesøk, natursti, 
grilling film og idrett. 20 barn deltok denne solfylte dagen 
– en kjempefin gjeng! Arrangementet ledes av staben 
i kirken og alle er skjønt enige om at dette er en fin 
mulighet for staben å bli kjent med barna og for barn og 
bli kjent med de ansatte på kirkekontoret.
 
KRIK samler mange barn og unge, særlig annenhver 
fredag kommer en stor gruppe aktive barn fra 5. – 8 trinn. 
Det lekes, løpes og svettes. Og i pausen serveres noe søtt 
til andakten. KRIK engasjerer og favner bredt, og mange 
frivillige medarbeidere gjør en viktig jobb. Det er ingen 
tvil blant de barna man spør her om at dette er det beste 
man kan drive med på en fredagskveld.
 

For ungdommer fra 13 år er UNG et godt tilbud. 
Vår ungdomsleder Anders W. Berg vil gjerne ønske 
velkommen til enda flere i det fellesskapet som er her. 
Mange av konfirmantene er med her, men også eldre 
ungdommer.

Hjertelig velkommen til NYTTÅRSFEST i regi 
av UNG! Det arrangeres rusfri nyttårsfest i 
Frikirken med festmiddag, underholdning, 
kaker og fyrverkeri. Mer informasjon kommer 
på UNG sin facebookside

25. – 27. januar kan du over 13 år bli med 
UNG til Impuls i Stavanger.
 
På Impuls-konferansen samles ungdommer fra 
hele landet, og du vil bli inspirert og utfordres til 
å følge Jesus i hverdagen. Det blir undervisning 
fra Bibelen, lovsang og fellesskap med nye og 
gamle venner.
Se mer informasjon på impulsweb.no
Henvendelser om informasjon og påmelding til 
ungdomsarbeider Anders.

GIVERTJENESTE
Lillesand Menighet er avhengig av givertjeneste for å kunne gi et godt tilbud til både barn, unge, voksne og eldre i menigheten. Fast 
givertjeneste gir forutsigbarhet. Årlig har vi store utgifter på Tingsalen, men heldigvis har vi også noen leieinntekter. Etter oppussingen 
siste året er lokalene mye hyggeligere og bedre egnet til vårt bruk
Menighetsrådet prioriterer ekstra musikkinnslag på enkelte gudstjenester, og dette koster ofte penger.
I trosopplæringen blir menighetens midler brukt til ny-testamentet til 5-klassinger. 4-års bøker, dåpslys, hobbymateriell, m.m. Vi 
bruker en del penger til blomster, til alteret i Lillesand kirke og til jubilanter, samt til produksjon av Kirkehilsen
 
Vil du bli fast giver til menigheten?
Vi trenger deg! Vil du opprette fast trekk fra din konto til vår? Om menigheten har ditt personnummer og melder dette inn til 
Skattemyndighetene, får du skattefradrag for gaver inntil kr. 40.000,- (23%). Menighetsrådets konto er 2850 21 30600. Du kan også gi et 
engangsbeløp, evt. gi en gave med Vipps kode 116596. Ta kontakt med Anne Berit Repstad på kirkekontoret om du har noen spørsmål.

Interessert i å leie Tingsalen?
Trenger du lokaler til minnesamvær, jubileer, dåpsfester, 
konfirmasjon, bryllup eller andre ting? Lokalene ligger 
sentralt til i Nygårdsgata 7.  Leie kr. 2000,-

Kontakt kirkekontoret for mer informasjon.



innsendt fra kapellstyret
 
Det gamle orgelet i kapellet som var nesten 40 år gammelt var ikke 
brukbart mer. Organisten hadde stadig utfordringer med å få det til 
å fungere, så det måtte skiftes ut. Med god støtte og godt initiativ 
fra Earling Nikolaisen har vi nå fått dette til. Han har arrangert flere 
konserter med kollekt til orgelet. Dessuten har vi hatt en meget 
vellykket innsamlingsaksjon, så nødvendig kapital er skaffet. Orgelet 
er innkjøpt, på plass og betalt. Orgelet er innkjøpt fra Italia, og er av 
typen Viscount modell sonus 45. Det gir god lyd, og fyller kapellet 
med flott musikk. Orgelet er plassert på det ene sidegalleriet, så noe 
snekkerarbeid gjenstår der det gamle orgelet sto. Det utføres av Egil 
Sandnes som også besørget orgelet på plass. En stor takk til alle som 
har bidratt til dette felles løftet!  Det har jo gått med rekordfart.
 
Innvielse av orgelet
Det nye orgelet ble innvidd med en flott konsert 21. oktober, arrangert 
av Earling Nikolaisen. Den var av typen «Salmer som samler» med 
mye fellessang. Dessuten var det solistinnslag med sang av Sissel 
Irene Sødal og Anders Thomassen og Nichlas Pedersen på saksofon. 
Det ble en flott og minneverdig opplevelse for de 50-60 som var 
tilstede. Kollekt til kapellet og en prat etterpå med kaffe med en 
kakebit til.

Misjonsutvalget i Lillesand menighet og Den Norske Israelmisjon (DNI) arrangerer tur til 
Ukraina 22. – 30. mars 2019. Generalsekretær i DNI Rolf Gunnar Heitmann er reiseleder. 
Planen er å fokusere på jødisk historie og kristenliv i dagens Ukraina, med mest mulig tid 
i Kiev og Odessa. Lillesand menighet støtter et spennende menighetsbyggende prosjekt i 
Odessa, det vil vi få se på nært hold. DNI’s utsending Arne Tafjord deltar også på turen.

Les om turen på vår nettside www.lillesand.kirken.no
For spørsmål kontakt Inger Kvestad på telefon 934 59 624 eller Tove Rustan Skaar 474 58 444 
så snart som mulig. Bindende påmelding til liv@plussreiser.no innen 1. januar 2019.

NYTT ORGEL I JUSTØY KAPELL

Besøk vårt misjonsprosjekt i Ukraina

Årsmøte for kapellet
Kapellet er privateid, og alle justøyfolk som bryr seg om det kan regne seg som 
medeiere. Et årlig valgt styre står ansvarlig for driften.
Etter gudstjenesten 13. januar blir det årsmøte for kapellet med valg av ca halvparten av 
styret. Ingen som ikke er spurt på forhånd kan bli valgt. Vi oppfordrer dem som blir spurt 
om å stå på valglisten om å stille seg til disposisjon og alle justøyfolk over 18 år om å bli 
med på årsmøtet.
 
Alle er hjertelig velkommen i kapellet både ved gudstjenester og ved alle andre 
anledninger.

Bibeltimer med Kurt Hjemdal
Det blir bibeltimer på bedehuset vinteren 2019. Kurt Hjemdal underviser 
om Salmenes bok i Bibelen.8. januar, 5. februar, 5. mars og 19. mars. Alle 
dagene kl. 19. Enkel bevertning. Kollekt.

Arr.: Normisjon, Det Norske Misjonsselskap, Israelmisjonen, Himalpartner 
og Den norske kirke 
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Pilgrimstur til Lindisfarne i juni 2019

Hvem vil styre kirken vår?

Velkommen til å bli med på pilgrimstur til den vakre tidevannsøya 
Lindisfarne, på nordkysten av England. Sokneprest Frode Fjeldbraaten 
arrangerer Pilgrimsturen fra 24. – 30. juni.
 
Vi går sammen fra Melrose i Skottland til Lindisfarne i England, gjennom bøkeskoger og 
store rododendron-områder. Siste stykket går vi barbeint på havbunnen ut til øya. Turen 
er lagt opp som en kombinasjon av pilgrimsvandring og retreat. Gjennom vandringen 
kan kropp og sjel falle til ro og finne fokus.  Vi går i snitt 2,5 mil hver dag, og bagasjen blir 
transportert mellom overnattingsstedene.
 
På Lindisfarne vil vi møte Ray Simpson som har skrevet flere bøker om keltisk spiritualitet. 
Ray vil fortelle og undervise litt. Det blir også tid til refleksjon og turer rundt på øya.
 
Ta gjerne kontakt raskt om du er interessert, det er begrenset antall plasser. Mer 
informasjon vil også være å finne på kirkens nettside.

Det er kirkevalg 8. og 9. september 2019.
Kanskje du vil stille til valg? Du er invitert til å 
være med på å skape fremtidens kirke!
 

Rekk opp hånda selv eller finn fram 
til folk du tror kan være viktige i 
lokalkirken din. Ved kirkevalget skal 

vi sammen velge rådsmedlemmer til å lede kirkens arbeid. Vi 
trenger alle som vil engasjere seg!
 
Menighetsrådet leder menighetens virksomhet der du bor. 
Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor innflytelse 
på de lokale oppgavene og utfordringene i din kirke. 
Menighetens arbeid spenner over mange temaer – bl.a. miljø 
og rettferdighet, gudstjeneste, musikk, misjon, barne- og 
ungdomsarbeid, samt jus og økonomiforvaltning.
 
Menighetsrådet har 8 medlemmer, som må være over 18 år og 
medlem av Den norske kirke. Medlemmene velges for fire år.
 
Menighetsrådet har en representant i kirkelig fellesråd. 
Kirkelig fellesråd tar seg av administrative og økonomiske 
oppgaver på vegne av soknene. Fellesrådet skal fremme 
samarbeid mellom menighetsrådene og ivareta soknenes 
interesser i forhold til kommunen.
 

JORUNAKER: Fine Lillesand#lillesandkirke

KARINOTHILIE: 

#allehelgensdag #november 

#vestremolandkirke JORURAVN: Gospel Explosion#lillesandkirke

Del dine bilder med 
oss, og tagg dem på 
instagram

#vestremolandkirke
#lillesandkirke  
#justøykapell

Ti gode grunner til å være med i menighetsrådet:
1.   Du bidrar til å holde lokalkirken levende
2.   Du blir del av et kristent fellesskap
3.   Du gjør en viktig jobb for fellesskapet
4.   Du kan sørge for et trygt og godt fritidstilbud for barn og 

unge
5.   Du får innblikk i og påvirker de demokratiske prosessene i 

kirken
6.   Du får et nytt nettverk i lokalmiljøet ditt
7.   Du kan sørge for at din kirke er en åpen og inkluderende 

kirke
8.   Du preger aktivitetstilbudet i nærmiljøet ditt
9.   Du får nyttig styreerfaring som du kan bruke i andre 

sammenhenger
10. Du kan oppdage nye sider ved deg selv
 
Besøk lillesand.kirken.no og kirkevalget.no for mer 
informasjon. 

Kvinnenes internasjonale bønnedag har 
felleskirkelig markering fredag 1. mars kl 19.00 i 
Betel baptistkirke
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Som barn hentet jeg ofte ved i skjul. Du også, kan hende? Under gatenivå i Øvregate 14 finnes det et 
minivedskjul.  Tre engler i kamuflasjefarger har allerede dalt ned! Den fjerde, flagrende hvite er visst i 
ferd med å lande. Kanskje også DU engang så for deg et vedskjul da du sang ”GLADE JUL, HELLIGE JUL, 
ENGLER DALER NED I SKJUL” ??

 
Mor forklarte meg etter hvert noe om at ”i skjul” betyr ”gjemt 
bort”. Jeg syntes nå likevel englene burde gjemme seg i 
vedskjulet, for der pleide vi ”englebarna”på Hedmarken å 
stikke oss bort når vi lekte gjemsel!
 
Men engler daler så menn ned i andre rom, også. I 
denne tidligere urmakerboligen fra 1838 finnes det et 
REFLEKTORIUM. (Et allusjonsord til et romnavn i kloster: 
REFEKTORIUM, = spiserom. ) Men jeg vil bare reflektere der… 
Ja, det er altså meg selv jeg er på interiørvitnesbyrdjakt hos  
denne gangen.  I hjørnet i Reflektoriet står ei hjemmelaget 
stuevedkasse fra Indre Agder. Å, se!! Sannelig har det dalt 
mange engler ned på den , også! Liker de likevel vedlukt, 
kanskje? Tok mor feil?? De symboliserer ihvertfall DEN 
HIMMELSKE HÆRSKARE SOM LOVET GUD.
 
I tillegg er disse englene ekstremt miljøbevisste, de liker å 
glede mange… De har visst tidligere dalt ned i andres hjem 
og er nå havnet hos meg som gjenbruksengler. De sier det var 
mange englete mennesker der de kom fra! (DE tenker vel på 
de frivillige selgerne, antar jeg. )
 
Ved vedkassa stråler Jesusbarnet oppå et halmlag i den 
”krybbevogga” faren min lå i i Telemark. To frodige og 
godmodige sauer fra Plantasjen på Jæren roer seg også i 
stallen.  Hver jul ligger dette storøyde Jesusbarnet UTENPÅ en 
barnebarnmage –under en hvit kjortel. Maria kommer nemlig 
ridende inn på en gyngehest , mens et Josef-barnebarn nøye 
passer på at det ikke gynger for mye for den ”fruktsommelige”! 
De har kommet helt fra Nasaret….! Et tredje barnebarn har 

forduftet under en skinnfell.  Derfra deklameres juleevangeliet trinnvis – fra 
GOOGLE! Til miming fra de andre to - som snart blir tre.
 
Og så er fødselen i gang! Med avslåtte lamper og blafrende lys: VI ER I BETLEHEM! 
I eldre Bibler står det om Maria at hun er ”fruktsommelig”. I tysk Bibel står 
dette om Maria: ”Sie war guter 
Hoffnung” (med gammeldags 
beskrivende genitiv!) (=Hun var 
ved godt håp)…Vakkert ,ikke sant? 
Dette at barnet var Guds sønn og 
menneske, gir HÅP TIL OSS! TAKK 
OG LOV FOR DET!
 
Og så til slutt spaltens tradisjonelle 
TAKK, denne gangen til meg selv, 
for at jeg slapp dere inn i mine 
private sfærer. Måtte slik stå for 
kaffeserveringen selv, denne 
gangen……. Har DU noe du vil 
presentere?? Kommer gjerne 
til DEG neste gang…. Og så: 
VELSIGNET JUL TIL AKKURAT 
DEG SOM LESTE AKKURAT DETTE, 
AKKURAT NÅ

ENGLER DALER NED I SKJUL
Tekst og foto:  
Ingunn Aamland
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Babysang i Lillesand kirke mandager fra kl. 
11.00, starter opp 4. februar. Bli med på en trivelig 
sangstund med barnet ditt og de andre som er 
med. Her blir det bevegelse, rytme, og dans, rim og 
regler, lek og latter, ro og nærhet. Lær gamle og nye 
aftenbønner til godnattstunder ved sengekanten. Ta 
med niste og kr. 25,- (evt. 200,- pr. halvår).
 
Barnetimen med Tore Thomassen favner et bredt
aldersspenn. Det holdes normalt på lørdager, 
men også en søndag hvert halvår inviteres alle til 
barnetimegudstjeneste. Sett av søndag 20. januar, 
lørdag 2. mars og lørdag 6. april. 

Etter skoletid i Tingsalen annenhver onsdager etter 
skoletid, for 5.- 7. trinn. Leksehjelp, mat, andakt og 
aktiviteter.
      Etter Skoletid Lillesand
 
Finn mer informasjon om trosopplæringsarbeidet 
vårt på www.lillesand.kirken.no Ta gjerne kontakt 
med
trosopplærer Gunhild Krossnes eller kateket Helgi P.
Jacobsen om det er noe dere vil spørre eller snakke 
om.
 
Tusen takk!
Tusen takk til Kiwi Tingsaker, Sparebanken Sør,
Lillesand Sparebank, SG Armaturen og Asko som 
sponser.

Illustrasjon: Ella K. Okstad

TROSOPPLÆRING VÅREN 2019

ønsker velkommen til tacofredag i Tingsalen – en 
uformell samling for hele familien. Kom rett fra jobb, 
barnehage og skole. Dørene åpnes kl. 16.30, tacoen 
er klar kl. 17.00. (Kr. 100,- pr. familie). Aktiviteter, 
andakt og god fredagsstemning.
Sett av fredagene 4. januar, 1. februar, 1. mars og 5. 
april. Familiehelg på Gautefall 15. – 17. mars.
       Familiesamlinger i Lillesand

FAMILIESAMLINGENE

på Frivilligsentralen tirsdager fra kl. 11.00 – 12.30. 
Samarbeid mellom kirkens diakonmedarbeider Åse 
Neset, Helsestasjonen og Frivilligsentralen
Hjertelig velkommen!

SMÅBARNSTREFF 	

Annen hver uke drar en av våre prester til Lillesand 
Bo- og omsorgssenter, Sjømannshjemmet og Høvåg 
Bo- og omsorgssenter. Det holdes en kort andakt, 
det er sang og musikk, og noen ganger feirer vi 
nattverd sammen. Hjertelig velkommen til beboere 
og pårørende.

INSTITUSJONSANDAKTER

	

	

	
							

	
	
	
	

Bli	med	og	skap	en	hyggelig	og	god	stund		
	i	kirken	for	alle	barn	og	unge	i	Lillesand	og	
Høvåg.	Et	tilbud	for	barn	i	alle	aldre!	

	
	
	 	 	 	 	
	 	

	

	

	

	

EN NY VERDENSBORGER 
I FAMILIEN?
Velkommen til å melde dåp på våre nettsider 
www.lillesand.kirken.no

Lillesand og Høvåg menigheter
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KRIKs visjon er å skape 
idrettsglede, trosglede og 
livsglede. KRIKs verdier er 
glede, frihet, stolthet og 
tydelighet.

Tiden flyr og vi nærmer oss julehøytiden med raske 
skritt. Adventstiden markeres i senteret med pynting av 
rom, andakter, sanger og servering som peker mot den 
store høytid.
 
Blant de mange tilstelninger nevnes 7.desember 
kl.11,00. Da flyttes fredagstreffet til kantina på 
Dovreheimen hvor der er stor førjulsfest med flott 
program, servering av middag og utlodning. Alt er gratis 
for byens pensjonister, Lillesands sparebank er som 
vanlig den hyggelige sponsor. Vær hjertelig velkommen!
 
Som nevnt tidligere spanderer kommunen nytt 
høytalerannlegg med høreslynge. Det har dessverre tatt 
lang tid å skaffe nødvendige deler til det nye annlegget, 
men i skrivende stund er monteringen i gang – en 
hyggelig julepresang til alle som har problem med 
hørselen.
 
Når vinteren melder sin ankomst for alvor med snø og 
kulde, setter vi i gang tilbringertjenesten. Du ringer 
drosjene og kommer til de ukentlige treffene for en 
rimelig penge. Følg med i lokalpressen, oppstart 
averteres der.
 
Så minner vi om  senterets trimdager,det er nødvendig 
å holde kroppen i form.
Mandag og torsdager er det trim for menn kl. 9,00 
til kl.10,00. Hver onsdag  kl.10,30 er det trening i 
senteret. Leder er  sertifisert instruktør Marit-Helen 
Nordhammer.Kom og tren kropp og hjerne og få godt 
humør med på kjøpet - alt er gratis!
 
Hjertelig takk til alle som har besøkt fredagstreffet 
gjennom året som snart ebber ut. Velkommen til en nytt 
spennende år 2019!-Følg med i lokalavisens spalte "By 
og bygd"-her averteres det ukentlige programmet.

Hilsen Odd Johannessen

MENIGHETENS 
FREDAGSTREFF 
I SENTER FOR ELDRE

UNG er Frikirken, 
Den Norske Kirke og 
Normisjon i Lillesand sitt 
felles ungdomsarbeid for 
ungdommer fra 13 – 19 år
       UNG Lillesand
 
UNG celebrations 
ca. annenhver lørdag 
i Tingsalen kl. 20, 
med blant annet 
icebreaking,tale og 
lovsang
Sett av viktige datoer for UNG denne vinteren: 12. 
januar, 9. februar, 9. mars, 23. mars og 6. april.
 
UNG café hver tirsdag 19.00 - 22.00 i kjelleren på 
Tingsalen! Her kan du komme for å henge med 
venner, slappe av eller spille. Mat og snacks selges 
i kiosken.
 
UNG mekkegruppa samles hver torsdag på 
MA-huset kl 19 for å skru på alt fra mopeder til 
gressklippere! Liker du å fikse og skru, så er dette 
noe i blinken for deg! Gruppa er åpen for alle som 
vil bli med, bare stikk innom hvis dette er noe du har 
lyst til å bli med på!

KRIK har stor aktivitet i Lillesand, med mange 
engasjerte frivillige medarbeidere.

Junior KRIK annen hver fredag i Holtahallen fra kl. 
18–20, for deg fra 5.–8. klassetrinn.
       JR.KRIK Lillesand infoside

Familie-KRIK er for alle små og store, annen hver 
lørdag i Holtahallen fra kl. 16–18.
       FamilieKRIK Lillesand

Lillesand kirke
Kirkegata 2, 4790 Lillesand

Vestre Moland kirke
Møglestuveien 130, 4790 Lillesand

Justøy kapell
Brekkestøveien, 4780 Brekkestø
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SLEKTERS GANG

DØPTE

Vestre Moland kirke
26.08   Aryan Evjen-Mahmood
26.08   Ada Bylund Karlsen
16.09   Eline Karlsen Stana
16.09   Edwin Gyberg Wesøy
28.10   Ida Bylund
28.10   Alfred Lysaker Clausen
28.10   Evelyn Glamsland Corneliussen
28.10   Sverre Heldal Olsen

Lillesand kirke
02.09   Kristian Johnsen Røyneberg
23.09   Noah Uldal Pettersen
07.10   Alma Shariatifar-Lewell

Justøy kapell
09.09   Alma Flikka Stålsett

Kirkekontoret i Lillesand 
Storgata 2b
4790 Lillesand

Åpningstider
mandag – fredag kl. 10–14
Telefon: 372 68 181
kirkekontoret@lillesand.
kommune.no 

www.lillesand.kirken.no

      Den Norske kirke i Lillesand

Lillesand menighet

VIGDE 

Lillesand kirke
02.09	 Marie Røyneberg 
og Terje Gjelstad Johnsen

DØDE

Vestre Moland kirke 
07.09   Ellen Marie Sjursø Kolloen
21.09   Inga Knudsen
28.09   Johan Thorvald Hvistendahl Hansen
04.10   Gerd Karin Schou
04.10   Toralf John Berntsen
12.10   Gudrun Amanda Trydal
19.10   Magne Lund
19.10   Einar Pedersen
09.11   Jacob Hauso
16.11   Martin Tørud Steinsland
16.11   Vidar Andersen
20.11   Jørgen Magnus Grønn
27.11   Astrid Lindhei
28.11   Theo Johnsen

Justøy
01.11	 Ole Per Hegland

Kirketjener 
Kjellfrid Ribe
975 22 675

Menighetssekretær 
Anne Berit
Repstad
372 68 181
annrep@lillesand.
kommune.no

Kirkeverge 
Hans Egil Hansen
489 44 985, kirkevergen@
lillesand.kommune.no 

Organist 
Solveig Vindholmen
994 60 380, 
solvin@lillesand.
kommune.no

Saksbehandler 
Jorunn Ravnevand
489 51 543 
jorrav@lillesand.
kommune.no 

Diakonmedarbeider
Åse Neset
473 74 961 
asenes@lillesand.
kommune.no

Ungdomsarbeider 
Anders W. Berg
473 64 838
andwilberg@
gmail.com 

Prost 
Steinar Floberg
988 70 148
steflo@lillesand.
kommune.no

Sokneprest i Lillesand 
Frode Fjeldbraaten 
951 62 220
frofje@lillesand.
kommune.no 

Sokneprest i Høvåg 
Kathrine Tallaksen 
Skjerdal 
901 81 561 
katskj@lillesand.
kommune.no 

Kateket 
Helgi P. Jacobsen
936 51 755 
heljac@lillesand.
kommune.no

Trosopplærer 
Gunhild J. Krossnes 
489 55 881/474 19 620
gunhild.krossnes@
lillesand.kommune.no 

Sekretær 
Vigdis Birkeland
372 68 181,  
vigbir@lillesand.
kommune.no 

Kirketjener/
kirkegårdsarbeider
Johan Berglihn
917 29 352

Kirketjener/
kirkegårdsarbeider
Kristin O. Engemyr
414 50253

Kirketjener/
kirkegårdsarbeider
Maritha Pernille Bull
476 65 694

KIRKEOFRINGER
19.08.18 Lillesand kirke NKSS 5990

26.08.18 Vestre Moland kirke Junior KRIK 6117

02.09.18 Lillesand kirke UNG 9094

09.09.18 Vestre Moland kirke Menighetsarbeidet 1350

09.09.18 Justøy kapell NMS 3350

16.09.18 Vestre Moland kirke Menighetsarbeidet 4227

23.09.18 Lillesand kirke Aust-Agder søndagsskolekrets 3037

30.09.18 Lillesand kirke Fredagstreff 3811

07.10.18 Lillesand Tro og lys 3945

14.10.18 Justøy kapell TV aksjonen 3420

14.10.18 Vestre Moland kirke UNG 689

21.10.18 Lillesand kirke Menighetsarbeidet 4877

28.10.18 Lillesand kirke Misjonsprosjektet 7070

04.11.18 Vestre Moland kirke Stefanusalliansen 3790

11.11.18 Justøy kapell Karis jul 2420

11.11.18 Lillesand kirke Agder og Telemark bispedømme 1925

12



Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Tlf.: 37 27 01 61 • 4790 Lillesand

Sammen med pårørende 
ønsker vi å bidra til en personlig 

og verdig gravferd.

Vi besørger alle byråtjenester, 
samt blomster og gravsten.

Frank Haukeland
tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

Kreativ
Videoproduksjon

Post@kreativvideo.no Tlf. 907 69 674
Digitaliserer VHS/ SVHS, Video8/
VideoHi8 og minidv til dvd eller harddisk. 
Lager filmer for private og næringsliv.

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 – 30.9

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Blikkenslager Trygve Govertsen
E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no • Lillesand, tlf. 915 36 362

Din lokale eiendomsmegler
Strandgata 12A

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

Tlf. 37 04 65 95
hele døgnet

Innehavere: 
Tonje og Trond Magne Teistedal

www.conradi.as

Lillesand-Høvåg-Justøy-Birkenes

Øvregt. 23, 4790 Lillesand
Mobil: 901 71 855 www.slaktereide.no

Tlf. 37 40 34 00

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, TLF. 37 27 64 34

DØDE

Vestre Moland kirke 
07.09   Ellen Marie Sjursø Kolloen
21.09   Inga Knudsen
28.09   Johan Thorvald Hvistendahl Hansen
04.10   Gerd Karin Schou
04.10   Toralf John Berntsen
12.10   Gudrun Amanda Trydal
19.10   Magne Lund
19.10   Einar Pedersen
09.11   Jacob Hauso
16.11   Martin Tørud Steinsland
16.11   Vidar Andersen
20.11   Jørgen Magnus Grønn
27.11   Astrid Lindhei
28.11   Theo Johnsen

Justøy
01.11	 Ole Per Hegland

Organist 
Solveig Vindholmen
994 60 380, 
solvin@lillesand.
kommune.no

Ungdomsarbeider 
Anders W. Berg
473 64 838
andwilberg@
gmail.com 

Sokneprest i Høvåg 
Kathrine Tallaksen 
Skjerdal 
901 81 561 
katskj@lillesand.
kommune.no 

Sekretær 
Vigdis Birkeland
372 68 181,  
vigbir@lillesand.
kommune.no 
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GUDSTJENESTELISTE

FEBRUAR

Kristi forklarelsesdag – 3. februar
Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved 
Fjeldbraaten. Bedehusets barnekor 
synger. Kirkekaffe
 
Fastelavenssøndag – 10. februar
Justøy kapell kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved 
Fjeldbraaten. Utdeling av 4 års bok.
 
Lillesand kirke kl. 18.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten og 
Tro&Lys gruppen.
 
Såmannssøndag – 17. februar
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg.
 
Kristi forklarelsesdag – 24. februar
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg.

MARS

Fastelanvessøndag –3. mars
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten og 
Tro og Lys gruppa. Kirkekaffe.
 
1 sø i faste – 10. mars
Justøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg.
 
2 sø i faste – 17. mars
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten. 
Blow spiller. Kirkekaffe.
 
Maria budskapsdag – 24. mars
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten.
 
3 sø i faste – 31. mars
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg.

DESEMBER
 
Lørdag 1. desember
Lillesand kirke kl 18.15
Lysmesse i samarbeid med 
Speiderne. Lys Våken er med.
 
1. sø i advent – 2. desember
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten. Lys 
Våken deltakerne er med. Sang av 
Crescendo og Nameless 5. Ofring til 
menighetsarbeidet. Kirkekaffe.
 
Lørdag 8. desember
Lillesand frikirke kl 20.00
UNG adventsfest
 
2. sø i advent - 9. desember
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg.  Tro 
og lys gruppa er med.  Ofring til 
menighetsarbeidet. Kirkekaffe.
 
Justøy kapell kl 18.00
Vi synger julen inn!
 
3.sø i advent – 16. desember
Lillesand kirke kl. 18.00:
Vi synger julen inn. Kollekt til det 
kirkemusikalske arbeidet.
 
Skolegudstjenester 20. desember
Lillesand kirke kl. 08.30 
for Brentemoen skole
Lillesand kirke kl. 09:45 
for Borkedalen skole
Lillesand kirke kl. 11.00 
for Tingsaker skole
Justøy kapell kl. 13.00
for Justøy Montessori skole
 
Skolegudstjenester 21. desember
Vestre Moland kirke kl. 09.00 
for Lillesand ungdomsskole
 
Vestre Moland kirke kl. 10.00 
for Møglestu videregående skole
 
Julaften – 24. desember:
Lillesand Bo- og Aktivitetssenter 
kl. 11.00: Juleandakt
 
Lillesand kirke kl. 14.30:
Julaftensgudstjeneste ved 
Fjeldbraaten. Ofring til Kirkens 
Nødhjelp / Kirkens SOS i Agder.
 
Vestre Moland kirke kl. 14.30:
Julaftensgudstjeneste ved Floberg. 
Ofring til Kirkens Nødhjelp / Kirkens 
SOS i Agder.
 

Lillesand kirke kl. 16.00:
Julaftensgudstjeneste ved 
Fjeldbraaten. Sang av Sofie Løland 
Gundersen.  Ofring til Kirkens 
Nødhjelp / Kirkens SOS i Agder.
 
Justøy kapell kl. 16.15:
Julaftensgudstjeneste ved Floberg. 
Ofring til Kirkens Nødhjelp.
 
Juledag – 25. desember:
Lillesand kirke kl. 12.00:
Høytidsgudstjeneste ved 
Fjeldbraaten.   Ofring til NMS.
 
2. juledag – 26. desember:
Vestre Moland kirke kl. 11.00:
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten. 
Ofring til menighetsarbeidet.
 
Fredag 28. desember
Lillesand Bedehus kl. 17.00
Juletrefest for små og store ved 
Normisjon. 

JANUAR

1.nyttårsdag - 1. januar
Vestre Moland kirke kl 12.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten. 
 
Kristi åpenbaringsdag – 6. jan
Tingsalen kl. 18.00
Hellige tre kongers fest.  
Juletregang. Arr. NMS og Dnk.
 
2 sø. i Åpenbaringstida – 13. jan
Justøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten. 
Kirkekaffe. Årsmøte.
 
3. sø. i åpenbaringstiden – 20. jan
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Barnetimegudstjeneste ved 
sokneprest Skjerdal og tore 
Thomassen. 
 
4. sø. i åpenbaringstiden - 27. jan
Lillesand kirke kl. 11.00
Felles gudstjeneste for alle 
menighetene i Lillesand.  
Søndagsskole. Ofring til 
Bibelselskapet. Kirkekaffe.
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Gjeterne fant den nyfødte frelseren i en krybbe, akkurat 
som engelen hadde sagt. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegning: Emily Fox 

– Pappa, er 
pærer grønne?

– Ja.
– Er de saftige?

– Ja.
– Har de fire bein 

og et hode?
– Nei.

– Æsj, da har jeg nok 
spist en frosk.

– I år er 
nyttårsløftet mitt å 

spise enda mer godteri.
– Du mener vel enda 

mindre?
– Nei, det var i fjor. 

I år vil jeg ha et løfte 
jeg klarer å 

holde.

Finn 8 navn fra julefortellingen!Finn veien til Betlehem!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

Navnene på åtte personer og byer fra julefortellingen 
er gjemt i rutenettet under. Finner du dem?

Hjelp gjeterne og vismennene å finne 
veien til stallen hvor Jesus ble født.

O G S K U E M B O K

M A P N I K S E B I

A B R A H A M T E L

R R I S O U Y L M A

I I N A S G R E U M

A E G R P U A H T O

K L Ø E I S V E Å T

T I T T E T I M K O

J O S E F U S S U R

T R E L I S A B E T
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Vinterrose
Enda er det roser i hagen min, men nå henger 
de livløse på nakne grener nedbøyd mot 
jorden.

Sommerrosene mine blomster rikt fra juni 
til september. Kryper opp langs husveggen 
og vikler seg inn i druerankene. Strekker 
seg spenstige og fargerike mot lyset.  
Blomsringsbetingelsene er sol og varme, vann 
og kugjødselkompost. Får de det blomstrer de 
ut sitt potensiale både en, to og tre ganger før 
mørke og kulde stanset blomstringen og livet 
kryper tilbake til jord og røtter for dvaletid.

En tidlig vinter for noen år siden oppdaget jeg 
vinterrosen. Hvit og sart blomstrer den rikt 
gjennom vår mørke og kalde årstid. Nøysom 
og motstandsdyktig trosser og overlever 
den  snø og kulde og kan når våren kommer 
plantes i et bed og bli i hagen for alltid.

Denne blomsten beundrer jeg mer enn noen 
annen. Den har en motstandskraft i seg som 
ikke lar seg knekke av kulde og mørke, men 
bærer håpets sarte blomster og «står han av».

Det siste året har jeg blitt venn med ni 
«vinterroser» i Lillesand. Jeg kaller dem for 
det.

De ni kvinnene har i mange år trosset mørke 
og kulde. Enda blomstrer de. Hvor henter de 
sin styrke? Sitt håp? Og klarer år etter år «å 
stå han av»?

Vi kaller dem kvinnene i Limbo her i Lillesand. 
De er flyktninger som ikke kan dra tilbake til 
sine hjemland. De får heller ikke opphold i 
Norge. De er ureturnerbare flyktninger.

Kan man få det mer kaldt og mørkt enn å 
bli utestengt på denne måten? Bli sendt 
fra mottak til mottak i så mange år uten 

Åse Neset, 
Diakonmedarbeider

rettigheter og muligheter til å slå rot i trygge 
forutsigbare fellesskap? Uten mulighet til å 
bygge en fremtid med mening og arbeid?

De ni «vinterrosene» i Lillesand visner ikke. 
Jeg har sett hvor kraftsenteret deres er.

Jeg har hørt bønnene deres og opplevd en tro 
som bærer gjennom alt, en tro som sier, vi er 
ikke forlatt eller utestengt av Gud. Han er hos 
oss og gir oss et beskyttende håp.

Jeg er så glad i vinterroser, de jeg kan gi til 
en venn som strever som et symbolsk håp og 
menneskevinterrosene jeg møter på min vei 
som blomstrer mot meg et evig håp:
«Vi står han av» for vi er ikke alene.


